BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG KHÓA C16X
Kính gửi: Khoa Xây dựng

Họ và tên SV:……………………………………………………………..Lớp:……………..........

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………Số ĐT:………..………

Tên đề tài tốt nghiệp:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

	STT
	KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN
	PHẦN BẢN VẼ
	PHẦN THUYẾT MINH

	Hoàn thành

(bản)
	Chưa hoàn thành (bản)
	Hoàn thành

(%)

	1

	Kiến trúc

Tên GVHD:

……………………

	2
	Kết cấu
Tên GVHD:

……………………

KẾT LUẬN:………………………………………………(ĐẠT HOẶC KHÔNG ĐẠT)

1. ĐẠT (Nếu sinh viên duyệt bài đầy đủ tất cả các phần trên + mức độ hoàn thành chung > = 85%).

2. KHÔNG ĐẠT (Nếu sinh viên chưa duyệt một trong ba phần trên + mức độ hoàn thành chung < 85%).

                       Phú Yên, ngày 21 tháng 6 năm 2019

 GIÁO VIÊN KIỂM TRA

    SINH VIÊN BÁO CÁO

                  (Ký và ghi rõ họ tên)

                      (Ký và ghi rõ họ tên)